
 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga pagasts, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237700; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr.2 

 

Mērsragā,                                                                                         2011.gada 3.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00  

 

Darba kārtība:  

1.Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2.Par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

3.Pastāvīgo komiteju vēlēšanas 

4.Par Mērsraga novada dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

5.Par Mērsraga novada bāriņtiesas izveidošanu 

6.Par zvejniecības un licencēšanas komisijas izveidošanu 

7.Par mācību gada II.semestra mācību darba uzsākšanu 2011.gada 10.janvārī 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija  LOGINA 

Gunta FĪBIGA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars SMILGA 

Aivars Pēteris KRIKAUSKIS 

Vija KLĒVERE  

Gvido ERĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

 

Piedalās domes  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

Juriste Zigrīda Deisone, izpilddirektors Verners Veržbilovskis, bāriņtiesas 

priekšsēdētāja Ligita Šuca 



Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) ,pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Tā kā likums „Par pašvaldībām” nosaka, ka priekšsēdētāja vietnieku ievēl, 

aizklāti balsojot, L.Karlsons ierosina ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā 

un ierosina komisijā ievēlēt Robertu Šiliņu, Ivaru Indruškeviču, Jāni Budreiku. 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) ,pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

Ievēlēt balsu skaitīšanas komisiju 3 cilvēku sastāvā: 

 Roberts Šiliņš 

 Ivars Indruškevičs 

 Jānis Budreika 

Kandidātu izvirzīšana. 

Domes priekšsēdētājs L.Karlsons priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza 

Aigaru Šteinbergu. 

Vēlēšanu biļetenos tiek ierakstīts 1 kandidāts: Aigars Šteinbegs. 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisijas loceklis Roberts Šiliņš nolasa protokolu 

„Par balsošanas rezultātiem” (protokols pievienots-pielikums Nr.1). 

  

 Par Aigaru Šteinbergu nodotas 13 balsis. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldibām” 20.pantu un 40.pantu, 

aizklāti balsojot, ar 13 balsīm par, DOME NOLEMJ: 

par Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēts 

Aigars Šteinbergs. 

 

2. 

Par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Debates: 

 A.P.Krikauskis – vai vispār vajag izpilddirektoru? Deg un Verners pasaka, ka 

viņam nav laika. Nevar būt tāda attieksme. Paies laiks un mums pārmetīs, ka esam 

ievēlējuši.Iebilstu kategoriski pret Veržbilovska kandidatūru. 

 I.Indruškevičs – domes vadītājs izvēlas, ar ko kopā strādāt. Jārespektē viņa 

viedokli. Neredzu iemeslu, kāpēc Verners nevarētu strādāt. 

 Z.Deisone – tāpēc jau viņam ir uzlikts pārbaudes laiks. 

 A.Šteinbergs – mēģināsim uzklausīt viens otru. Ir pārbaudes laiks, kāpēc nedot 

iespēju? Vai ir alternatīva?  

 L.Karlsons – aicinu atbalstīt V.Veržbilovska kandidatūru. Ja nevarēs 

sastrādāties, tad mainīsim. 

 I.Indruškeviča – vajag amata aprakstus, deleģēt uzdevumus un prasīt atbildību. 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 68.pantu, kas nosaka, ka pēc domes 

priekšsēdētāja priekšlikuma dome ieceļ izpilddirektoru, 



Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret 1(A.P.Krikauskis), atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

par Mērsraga novada pašvaldības izpilddirektoru iecelt Verneru Veržbilovski, 

nosakot pārbaudes laiku 3 mēneši. 

 

3. 

Pastāvīgo komiteju vēlēšanas 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Deputāti vienojas balsot par katru komiteju atsevišķi. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 50.pantu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 

1.Izveidot Finanšu komiteju 8 locekļu sastāvā: 

 1)Lauris Karlsons 

 2)Aigars Šteinbergs 

 3)Jānis Budreika 

 4)Ivars Indruškevičs 

 5)Roberts Šiliņš 

 6)Gvido Erķis 

 7)Elviss Misiķis 

 8)Aivars Pēteris Krikauskis 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 

2.Izveidot Tautsaimniecības  komiteju  5 locekļu sastāvā: 

 1)Jānis Budreika 

 2)Aigars Šteinbergs 

 3)Ārija Logina 

 4)Ivars Indruškevičs 

 5)Ivars Smilga 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 

 3.Izveidot Sociālo,izglītības, sporta un kultūras komiteju 5 locekļu sastāvā: 

  1)Roberts Šiliņš 

  2)Vija Klēvere 

  3)Ivars Indruškevičs 

  4)Gunta Fībiga 

  5)Ilze Indruškeviča 

Deputāti vienojas, ka: 

1) komiteju sēdes notiks katra mēneša otrajā otrdienā: 

  14.00 – Sociālo, izglītības, sporta un kultūras komiteja 

  15.00 – Tautsaimniecības komiteja 

  17.00 – Finanšu komiteja 

2)domes kārtējās sēdes notiks katra mēneša trešajā otrdienā plkst.15.00 

 

 



4. 

Par Mērsraga novada dzimtsarakstu nodaļas izveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar Civilstāvokļu aktu likuma 2.panta trešo daļu, kas nosaka, ka 

dzimtsarakstu nodaļu izveido republikas pilsētas vai novada pašvaldība, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Izveidot Mērsraga novada dzimtsarakstu nodaļu, kas savu darbību uzsāk ar 

2011.gada 1.februāri. 

2.Lūgt Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamentu saskaņot dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājas amatam Laimu Valdemāri, (personas kods). 

3.Lūgt Tieslietu ministrijas Dzimtsarakstu departamentu saskaņot dzimtsarakstu 

nodaļas vadītājas pienākumu izpildītāju vadītājas prombūtnes laikā Elīnu Rožkalni, 

(personas kods). 

 

 

 

5. 

Par Mērsraga novada bāriņtiesas izveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Saskaņā ar Bāriņtiesu likuma 2.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka bāriņtiesa ir 

novada, pilsētas vai republikas pilsētas pašvaldības izveidota aizbildnības un 

aizgādnības iestāde, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Izveidot Mērsraga novada bāriņtiesu, kas savu darbību uzsāk ar 2011.gada 

10.janvāri.. 

2.Ievēlēt Mērsraga novada bāriņtiesu šādā sastāvā: 

Ligita Šuca – bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

Bāriņtiesas locekļi: 

1)Lita Grudkina, 

2)Ilze Indruškeviča, 

3)Annemarija Lormane, 

 

 

 

6. 

Par zvejniecības un licencēšanas komisijas izveidošanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Deputāti vienojas balsot  par katru komisijas locekli atsevišķi. 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 61.pantu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Izveidot Zvejniecības un licencēšanas komisiju 5 locekļu sastāvā. 

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret 1(A.P.Krikauskis), atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

2.Komisijā ievēlēt: 

 1)Verneru Veržbilovski 



Atklāti balsojot, ar 12 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, 

I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – 1(G.Erķis), DOME NOLEMJ: 

2)Valdi Pakavu 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 3)Raiti Neilandu 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret 1 

(A.P.Krikauskis), atturas – 1( A.Šteinbergs), DOME NOLEMJ: 

 4)Arvīdu  Elsonu 

Atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 5)Robertu Šiliņu 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, G.Erķis, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret 1(A.P.Krikauskis), atturas – 

3 (I.Indruškevičs, J.Budreika, V.Klēvere), DOME NOLEMJ: 

3.Apstiprināt Nolikumu par zvejas tiesību iznomāšanas kārtību zvejai Mērsraga 

novada pašvaldībā (nolikums pievienots-pielikums Nr.2). 

 

 

7. 

Par mācību gada II.semestra mācību darba uzsākšanu 2011.gada 10.janvārī 

Ziņo deputāte I.Indruškeviča 

 Pamatojoties uz MK noteikumu Nr.96 Noteikumi par 2010./2011.mācību gada 

un mācību semestra sākuma un beigu laiku 11.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, A.Šteinbergs, 

Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, A.P.Krikauskis, V.Klēvere, G.Erķis, 

I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš) pret nav, atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 uzsākt  2010./2011.mācību gada  II. semestra mācību darbu ar 2011.gada 

10.janvāri. 

 

Sēdi beidz plkst.17.30 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             L.Karlsons 

 

Protokoliste                                                                                                L.Valdemāre 


